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Fastställande
 
Kursplanen är fastställd av Juridiska fakultetens nämnd för utbildningen på grund-
och avancerad nivå 2019-05-08 att gälla från och med 2019-05-08, höstterminen
2019.

 

Allmänna uppgifter
 
Kursen The Fundamentals of European and International Taxation – Direct Taxation är
en valbar kurs på juristutbildningen och på masterutbildningen i europeisk
handelsrätt. Dessutom kan kursen läsas av studenter som ingår i internationella
utbytesprogram vid juridiska fakulteten.   
Undervisningsspråk: Engelska

 

Kursens mål
 
Kursens syfte är att ge studenterna fördjupad kunskap om de grundläggande inslagen
i europeisk och internationell beskattning, från skattesystemens struktur och funktion
till dubbelbeskattningsavtal och tillämpningen av EU-rättens grundläggande friheter
på aktiviteter och transaktioner som inbegriper direkt beskattning. 
  
För att erhålla betyget godkänd ska studenten 

 

Kunskap och förståelse
visa förståelse för EU-rättsliga principer och regler som de tillämpas i
internationella situationer 

Juridiska fakulteten

JUDN22, The Fundamentals of European and International
Taxation - Direct Taxation, 15 högskolepoäng

The Fundamentals of European and International Taxation -
Direct Taxation, 15 credits
Avancerad nivå / Second Cycle

Huvudområde Fördjupning

Skatterätt A1N, Avancerad nivå, har endast kurs/er
på grundnivå som förkunskapskrav
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visa förståelse för den roll teorier, t ex teorier om offentliga finanser, spelar för
skatteanalys 
visa förmåga att relatera kunskaper om europeisk och internationell skatterätt till
gränsöverskridande transaktioner och multinationella åtaganden 

 

Färdighet och förmåga
utföra kritiska och individuella analyser av problembaserade frågor och förstå
frågor som är relevanta för planering av internationell beskattning eller frågor
som härrör från bristande implementering av EU-regler 
visa förmåga att kritiskt och systematiskt integrera kunskap och att analysera,
bedöma och hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer även
med begränsad information 
kritiskt värdera forskningsrapporter och vetenskaplig litteratur med koppling till
europeisk integration 
visa förmåga att i såväl nationella som internationella sammanhang muntligt och
skriftligt klart redogöra för och diskutera sina slutsatser och den kunskap och de
argument som ligger till grund för dessa i dialog med olika grupper 
kommunicera slutsatser till såväl experter som icke-experter 
tillämpa allmänna principer, teorier och analyser på faktiska fall 

 

Värderingsförmåga och förhållningssätt
genomföra självständig forskning och ta ansvar för sin egen kunskapsutveckling
på ett sakligt men kritiskt sätt 
ta hänsyn till och kunna diskutera samhälleligt och etiskt ansvar i ett
skatterättsligt sammanhang och göra egna bedömningar med utgångspunkt i
sådana reflektioner 
lära sig att förlita sig på sin kunskap om EU-rätt vid analys och problemlösning av
praktiska och teoretiska frågor genom att förbereda och presentera fallstudier
men också genom skriftlig tentamen 

 

Kursens innehåll
 
Kursen behandlar rättskällorna med avseende på beskattning av individer och företag,
framför allt vad gäller gränsöverskridande etableringar och transaktioner. I kursen
ingår ämnen som t ex integrering av den inre marknaden, teorier om skatterättsliga
frågor samt tillgång till friheter i enlighet med EU-fördraget eller förbud mot statligt
stöd och frågor om dubbelbeskattningsavtal.  

 

 

Kursens genomförande
 
Kursen består av föreläsningar och seminarier som kräver obligatoriskt närvaro. För
godkänt resultat måste studenten ha deltagit aktivt i 80% av föreläsningarna och
seminarierna. 

 

 

Kursens examination
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Kursen examineras genom seminarieuppgifter samt en skriftlig tentamen eller
självständig uppsats.  
Betyget utgår från studentens deltagande i seminarier och inlämningsuppgifter, vari
ingår tentamen eller uppsats, där de skriftliga uppgifterna väger tyngst.  
Antalet examinationstillfällen för att uppnå godkänt resultat är begränsat till fem. 
Om så krävs för att en student med varaktig funktionsnedsättning ska ges ett
likvärdigt examinationsalternativ jämfört med en student utan funktionsnedsättning,
så kan examinator efter samråd med universitetets avdelning för pedagogiskt stöd
fatta beslut om alternativ examinationsform för berörd student. 
Prov/moment för denna kurs finns i en bilaga i slutet av dokumentet.

Betyg
 
Betygsskalan omfattar betygsgraderna Underkänd, Godkänd, Icke utan beröm
godkänd, Med beröm godkänd.
  
Betygskriterierna för betyget B utgör grund för de övriga betygen. Sålunda är
betygskriterierna för betyget BA vad som krävs utöver kriterierna för betyget B och
kriterierna för AB vad som krävs utöver de för BA. Vart och ett av betygskriterierna
består av en kvalitativ och en kvantitativ komponent. För att erhålla ett visst betyg
måste studenterna uppnå både de kvantitativa och de kvalitativa målen.  
Betygskriterierna tillämpas på samtliga lärandemål som ingår i kursplanen. Exempelvis
skulle betyget AB förutsätta att studentens examination avspeglat dennas fullständiga
behärskning av de lärandemål om kunskap och förståelse, färdighet och förmåga
samt värderingsförmåga och förhållningssätt som anges i kursplanen. 
  
B – Godkänd 
För att erhålla detta betyg måste studenten som mest uppnå minimikraven med
avseende på teoretiskt djup, praktisk relevans, analytisk förmåga och självständigt
tänkande.  
BA – Icke utan beröm godkänd 
För att erhålla detta betyg måste studenten uppnå en hög nivå med avseende på
teoretiskt djup, praktisk relevans, analytisk förmåga och självständigt tänkande.  
AB – Med beröm godkänd 
För att erhålla detta betyg måste studenten uppnå en mycket hög nivå med avseende
på teoretiskt djup, praktisk relevans, analytisk förmåga och självständigt tänkande. 

 

Förkunskapskrav
 
Studenter på juristutbildningen måste med godkänt resultat ha genomfört termin 1–4
och 30 högskolepoäng på termin 5–6. Studenter på masterutbildningen i europeisk
handelsrätt måste med godkänt resultat ha genomfört 30 högskolepoäng på termin
1–2 och kurser i skatterätt omfattande 15 högskolepoäng eller motsvarande.
Utbytesstudenter måste med godkänt resultat ha genomfört 2,5 års juristutbildning
vari ingår 15 högskolepoäng i skatterätt eller motsvarande. 

 

Övrigt
 
Plagiering anses vara ett allvarligt brott inom universitetet och disciplinära åtgärder
kommer att vidtas för alla former av oegentligheter i samband med examination.
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Följden kan bli varning eller avstängning från universitetet under viss tid.   
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Prov/moment för kursen JUDN22, The Fundamentals of European and

International Taxation - Direct Taxation
 

Gäller från H19

 
1901   The Fundamentals of European and International Taxation - DT, 15,0 hp
           Betygsskala: Underkänd, Godkänd, Icke utan beröm godkänd, Med beröm
godkänd
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